
  

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

«28 » августа 2023 г. 

ПРИКАЗ 
от «28» августа 2023 г. № 577539 

г. Ставрополь 

По университету: 

В целях популяризации студенческого спорта и формирования здорового 

образа жизни провести внутривузовский проект «Колоссальный фестиваль» 

среди студентов по 7 видам спорта на базе ФГБОУ ВО «Ставропольский 

государственный аграрный университет» с 04.09.2023 по 29.12.2023 (согласно 

Положению Фестиваля) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1  

Деканам и заместителям деканов по воспитательной работе факультетов 

обеспечить явку для прохождения медицинского осмотра и подачу заявки для 

участия в фестивале, согласно Положению Фестиваля. 

§2  

Ответственными за подготовку, проведение соревнования назначить 

заведующего кафедрой физического воспитания и спорта Тарасова Павла 

Викторовича и руководителя студенческого спортивного клуба «КОЛОС» 

Ставропольского государственного аграрного университета Карагичева 

Максима Игоревича. 


